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QUESTION 1

When is the RAID type of a RAID Group defined?

A. when the LUN is introduced to the OS

B. when the first LUN is bound within the RAID Group
C. when the RAID Group is first created

D. when the RAID Group is placed into a Storage Group

Correct Answer: B

QUESTION 2
How are the LUNSs for the Write Intent Log (WIL) configured?

A. WIL LUNs must be manually bound and allocated on one array. The WIL is then automatically replicated to the other
array.

B. WIL LUNSs are configured automatically.
C. WIL LUNs must be manually bound and allocated on a per-array basis.
D. After manually binding the LUNs, the WIL is automatically configured.

Correct Answer: C

QUESTION 3
Which four statements are true of zoning in Dell / EMC Storage Area Networks (SANs)? (Choose four.)
A. Multiple initiators can participate in a single zone.

B. Both zoning by port address and by World Wide Name (WWN) can be implemented, but only WWN zoning is
currently supported in D|E SANSs.

C. Zoning is implemented at the switch level.
D. Zones are not limited by proximity within a SAN.
E. Zoning provides barriers or logical boundaries between different devices in a SAN.

Correct Answer: BCDE

QUESTION 4

A customer upgraded to a newer version of SnapView via NDU and now the previous running snapshot
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sessions are no longer available.

What is most likely the problem?

A. The customer did not export theSnapView cache prior to the upgrade.

B. An upgrade to a newer version ofSnapView is destructive to any running snapshot sessions.

C. The customer has not committed AccessLogix and/or the SnapView software.

D. The customer did not properly assign the snapshot to the same storage group as the source LUN.

Correct Answer: B

QUESTION 5

Which two ways can Event Monitor be configured? (Choose two.)
A. Centralized Monitoring

B. Direct Monitoring

C. Distributed Monitoring

D. Shared Monitoring

E. Remote Monitoring

Correct Answer: AC
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